
５

お
知
ら
せ

鎌
倉
税
務
署

か
ら
の
お
知
ら
せ

問
合
せ　

鎌
倉
税
務
署　

個
人
課
税
第
一
部
門

�
〇
四
六
七－

二
二－

五
五
九
一
㈹

◆
確
定
申
告
書
は
、
自
分
で
書
い
て 

提
出
は
お
早
め
に

　

税
務
署
で
、
所
得
税
・
贈
与
税
・
消
費

税
に
つ
い
て
の
相
談
と
申
告
書
の
受
付
を

し
ま
す
。
土
日
祝
日
は
開
署
し
て
い
ま
せ

ん
が
、
二
月
二
二
日（
日
）・
三
月
一
日

（
日
）に
限
り
確
定
申
告
書
の
作
成
相
談
や

受
付
を
し
ま
す
。

　

駐
車
場
は
四
月
中
旬
ま
で
あ
り
ま
せ

ん
。
車
で
の
来
署
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
各
申
告
書
は
郵
送
、
税
務
署
の

時
間
外
収
受
箱
へ
の
投
函
に
よ
り
提
出
で

き
ま
す
。

●
受
付
期
間

①
所
得
税

　

二
月
十
六
日（
月
）〜
三
月
十
六
日（
月
）

※
納
税
に
は
安
心
・
便
利
な
口
座
振
替
を

ご
利
用
く
だ
さ
い
。
振
替
日
は
四
月
二

二
日（
水
）で
す
。

②
消
費
税
（
個
人
事
業
者
）

　

三
月
三
一
日（
火
）ま
で

③
贈
与
税

　

二
月
二
日（
月
）〜
三
月
十
六
日（
月
）

●
臨
時
提
出
所
（
提
出
の
み
）

場
所　

イ
ト
ー
ヨ
ー
カ
ド
ー
大
船
店
一
階

エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー
横

日
時　

二
月
十
六
日（
月
）〜

　

三
月
十
六
日（
月
）十
時
〜
十
六
時

　
（
土
日
、
棚
卸
休
館
日
は
除
く
）

◆
税
理
士
会
が
行
う
小
規
模
納
税
者
等
の

た
め
の
無
料
申
告
相
談
会

対
象
外　

譲
渡
所
得
が
あ
る
、
相
談
内
容

が
複
雑
、
所
得
金
額
が
高
額
の
場
合

（
税
務
署
で
指
導
を
受
け
る
か
、
税
理

士
の
有
料
相
談
を
受
け
て
く
だ
さ
い
）

日
時　

二
月
三
日（
火
）・
四
日（
水
）

　

九
時
三
〇
分
〜
十
六
時（
十
二
時
〜
十

三
時
は
除
く
。
受
付
は
十
五
時
ま
で
。

相
談
者
多
数
の
場
合
は
早
め
に
受
付
を

終
了
し
ま
す
。）

場
所　

保
育
園
・
教
育
総
合
セ
ン
タ
ー

◆
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
を
利
用
し
て

①
ｅ－

 
Ｔ
ａ
ｘ 
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

イ
ー 

タ　

ッ　

ク　

ス

　

平
成
二
〇
年
分
の
所
得
税
の
確
定
申
告

を
本
人
の
電
子
署
名
と
電
子
証
明
書
を
添

付
す
る
ｅ－

Ｔ
ａ
ｘ
を
利
用
す
る
と
、
所

得
税
額
か
ら
最
高
五
千
円
の
控
除
を
受
け

ら
れ
ま
す
（
平
成
十
九
年
分
の
確
定
申
告

で
本
控
除
の
適
用
を
受
け
た
人
は
受
け
ら

れ
ま
せ
ん
）。

　

還
付
申
告
の
場
合
は
、
三
週
間
程
度
で

還
付
金
を
受
け
取
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

利
用
す
る
に
は
事
前
に
利
用
開
始
の
手

続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

ｅ－

Ｔ
ａ
ｘ

http://w
w
w
.e-tax.nta.go.jp

②
申
告
書
を
作
成

　

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
「
確
定
申
告
書

等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
作
成
し
た
申
告
書

な
ら
郵
送
で
税
務
署
に
提
出
で
き
ま
す
。

国
税
の
情
報
も
分
か
り
ま
す
。

国
税
庁　

http://w
w
w
.nta.go.jp

③
国
税
の
よ
く
あ
る
質
問
・
回
答
は

タ
ッ
ク
ス
ア
ン
サ
ー
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

http://w
w
w
.nta.go.jp/taxansw

er

◆
所
得
税
の
確
定
申
告
を
町
役
場
で
も
受
付

　

所
得
の
種
類
が
給
与
か
年
金
の
み
で
、

医
療
費
控
除
な
ど
の
諸
控
除
を
受
け
る
場

合
は
、
町
役
場
で
も
所
得
税
の
申
告
相
談

を
し
て
い
ま
す
。

期
間　

二
月
十
六
日（
月
）〜

　

三
月
十
六
日（
月
）（
閉
庁
日
は
除
く
）

時
間　

九
時
〜
十
六
時

　
（
十
二
時
〜
十
三
時
は
除
く
）

場
所　

役
場
四
階
大
会
議
室

対
象
外　

事
業
所
得
、不
動
産
所
得
、配
当

所
得
、報
酬
に
係
る
雑
所
得（
原
稿
料
や

講
演
料
等
）、一
時
所
得（
生
命
保
険
契

約
等
に
基
づ
く
一
時
金
等
）、譲
渡
所
得

（
土
地
、建
物
、株
式
、ゴ
ル
フ
会
員
権
等
）

災
害
や
盗
難
等
に
伴
う
雑
損
控
除
、
住

宅
借
入
金
等
特
別
控
除
等

（
鎌
倉
税
務
署
で
申
告
し
て
く
だ
さ
い
）

◆
仮
収
受

　

で
き
あ
が
っ
て
い
る
所
得
税
申
告
書
・

消
費
税
申
告
書
は
、
所
得
や
控
除
の
種
類

に
関
係
な
く
、
町
役
場
税
務
課
窓
口
で
三

月
十
六
日（
月
）ま
で
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

◆
住
民
税　
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除

　

平
成
十
一
年
か
ら
平
成
十
八
年
末
ま
で

に
入
居
し
、
所
得
税
の
住
宅
借
入
金
等
特

別
控
除
を
受
け
、
税
源
移
譲
の
影
響
で
所

得
税
か
ら
控
除
し
き
れ
な
か
っ
た
額
が
あ

る
場
合
は
、
専
用
の
「
市
町
村
民
税
・
道

府
県
民
税
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除

申
告
書
」
を
提
出
す
る
こ
と
で
、
住
民
税

で
税
額
控
除
を
受
け
ら
れ
ま
す
。

申
告
期
間　

二
月
十
六
日（
月
）〜

　

三
月
十
六
日（
月
）

注
意　

確
定
申
告
を
す
る
か
し
な
い
か
に

よ
っ
て
、
専
用
の
申
告
書
と
添
付
書
類

が
異
な
り
ま
す
。

　

申
告
書
は
、
税
務
署
や
市
区
町
村
の
税

務
課
の
窓
口
、
町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
で
入
手

で
き
ま
す
。

税
務
課

か
ら
の

お
知
ら
せ

問
合
せ　

税
務
課
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